Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2019 – A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema - SP, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA

as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital nº 003/2019.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme disposto no

item 12. do Edital de Processo Seletivo Nº 003/2019, anexando o comprovante de pagamento. O candidato que não interpor
recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva, bem como a entrega dos

documentos referentes a Prova de Títulos serão realizadas no dia 15 DE DEZEMBRO 2019, com início às 09h00min, na
ESCOLA MUNICIPAL PROFª SOPHIA AGUILERA DE ASSIS, sito à Rua José Marcolino Sobrinho, nº 764 – Centro, em Mirante
do Paranapanema/SP.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS

NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 12 de dezembro de 2019.

ÁTILA RAMIRO MENEZES
DOURADO Prefeito Municipal

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

2

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

444820 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H ADRIANA APARECIDA SILVA 276836169
445356 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H ADRIANA SIQUEIRA DOURADO 243110418
445106 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H ANA PAULA SILVA 45631491
445758 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H ANALU SANTOS DE MACEDO 498283033

444674 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H
ANGELA APARECIDA SANTONI
GUIDORIZZI

246455445

445114 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H BENEDITA THOMAZINA 252800515
445348 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H CÉLIA REGINA DA SILVA SANTOS 227650591
444469 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H CELIA REGINA FIGUEIREDO 11410396
447100 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H CRISTINA MAZZARO DE FREITAS SANTOS 409297161
445057 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H ELIANE FORTUNA DOS SANTOS 481560452
444971 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H ELISANGELA SILVA DE MORAES 302382124

446004 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H
FRANCISCA JULIA DE OLIVEIRA
CARVALHO

32030758

445757 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H JANE JOSÉ DE MELO 239882106
445315 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H JANETE FERREIRA DE OLIVEIRA 279872732
445594 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H MARIA AZEVEDO 18979556
445612 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H MARIA LORAYNE NASCIMENTO LIMA 405887413
445054 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H MARIA NEIDE DE MORAIS 279872707
446217 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H MARIA VANDA DOS SANTOS 279872665
445750 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H MARTA DIAS CORREIRA 18051168
444467 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H MAYARA SILVA 494600469
444675 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H VALDIRENE SOUZA DURAN 227650888
445107 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -ADI 40H VERA LUCIA FERREIRA DA SILVA 19330269
445323 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL-ADI ADRIELY FERNANDES DOS SANTOS 499790716
446279 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL-ADI BRENDA PAOLA MENEZES CARVALHO 48753895
444582 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL-ADI BRUNA APARECIDA GABRIEL DOS SANTOS 405841061
446125 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL-ADI CLAUDINEIA DE SOUZA CAETANO 340231373
445693 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL-ADI KARINE SILVA 408689997
446231 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL-ADI MARIA CREUSA DE MENEZES AGUIAR 279872203
445171 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL APARECIDO SILVA DE MORAES JUNIOR 495478714

445561 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL
AUREA MARIA BORGES GOMES
RODRIGUES

524267170

445339 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL ELIANA DA SILVA PEREIRA 125061117
445261 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL GISELE TATIANE DE OLIVEIRA BORGES 407734430
445150 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL IVY KATE NAKAHARA 327950936
445267 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL KAROLAINE FERREIRA DA SILVA 535698598
446508 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA HELENA FREITAS CARES LACERDA 157970176
444500 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL MAYLA SILVA RUANI DOS SANTOS 498714184
445357 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL SIDNEIA NEVES FONSECA 254075289
446448 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL VIVIANE RODRIGUES BOTO NAKAHARA 302382239
445957 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL 24H ADRIANA VENTURA MARTINS 264141684
444679 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL 24H BEATRIZ MAZZARO DE FREITAS LIRA 499299224
446333 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL 24H BERTA PEREIRA DA SILVA 558968405
445393 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL 24H ISABELLI CRISTINE SANTANA AGUILAR 462552408
444964 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL 24H MARINALVA SILVA DE LIMA 155528634
444900 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL 24H MELISSA MAEMURA BEZERRA 469785330
446020 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL 24H MONICA VIEIRA CORREIA 499063855
446066 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL 24H ROSIVANIA GOMES DA SILVA 293536661
445575 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL 24H SILVANA MARIA CASSIANA PINTO 21157212
446111 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL 24H TÂNIA REGINA GOETZ SHULZ 122425145
444454 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL 24H TEREZINHA QUINTAS MARIM TAVARES 174846757
446267 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- EDUCAÇÃO INFANTIL 24H ZULEIDE ALVES CESÁRIO 174847270
445909 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL ALICE MENEZES PINTO 13040478

445709 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL
ANTONIA NELSA GONÇALVES DE QUEIROZ
CAVALCANTE

227655151

445845 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL BERNADETE ANJOS LIMA SILVA 21797676
445541 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL CLAUDIA REGINA REIS SILVA 230240197
446017 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL DANIELA ESTEVES DA COSTA SANTANA 418517782
445192 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL ELISA PEREIRA DOS SANTOS 227650979
445197 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL JÉSSICA DOS SANTOS SOSSAE 481559942
446047 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL KATIA CILENE LIMA 243113067
446073 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL KELEY REGINA NUNES DA SILVA 462742404

445546 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL
MARIA MARLI TEIXEIRA CAVALCANTE
COSTA

20950178

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

3

445923 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL ROSANGELA DUARTE SALDANHA 212133391
444526 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H ANDREA MOURA 400787209

446326 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H
ANTONIA NELSA GONÇALVES DE QUEIROZ
CAVALCANTE

227655151

445180 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H APARECIDA PEREIRA DIAS 12765446
446385 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H CILENE BARROS LINS 19815260
445955 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H DÉBORA RODRIGUES DE JESUS SOUZA 36197159

446035 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H
ELAINE APARECIDA SEVILHA GOES DE
OLIVEIRA

282573550

445718 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H ELAINE CHAVES DA SILVA 277270662
446167 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H ELAINE LEITE MENDES DE OLIVEIRA 462734171
444619 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H ELAINE MARION DE SOUZA 275705171
446406 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H ELISA PEREIRA DOS SANTOS 227650979

445702 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H
ELISÂNGELA DE CASTRO DA SILVA
AGUILLAR

277270078

444975 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H ELISANGELA SILVA DE MORAES 302382124
446394 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H ELLEN MARQUES NUNES 337967295
446068 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H IOLETE SUZANA DE SOUZA NAKANO 375306602
446327 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H JÉSSICA DOS SANTOS SOSSAE 481559942
446302 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H KELEY REGINA NUNES DA SILVA 462742404
446383 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H LARA ALVES DE OLIVEIRA AZANHA 228897245
446214 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H LUCIANE DE OLIVEIRA COUTO 264141787

445394 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H
LUCIENE DA CONCEIÇÃO SILVA
VOLTARELLI

2668498508

444996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H LUZIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA MAROCHO 327001586
446164 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H LUZINETE RODRIGUES RIBEIRO 288642508
446143 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H MÁRCIA REGINA DE SOUZA TELES 400794093
445361 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H MARGARETE DE OLIVEIRA DA COSTA 454540516

445707 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H
MARIA CILENE DOS SANTOS GUIMARÃES
CABRAL

227645819

445250 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H MARIA JOSÉ DE MOURA ALMEIDA 185213182

446391 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H
MARIA MARGARIDA DOS SANTOS
MENEZES DE CASTRO

18979238

446058 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H MARIA MENDONÇA TAVARES 200037225
446216 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H MARIA NEIDE DOS SANTOS 243034829
445844 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H MIRIAN OLIVEIRA DE ANDRADE BARBOSA 410991740
445469 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H ROSA MARIA DA COSTA JOAQUIM 90317658
446288 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H SILVANEIDE SIQUEIRA RIBEIRO 72106566
445308 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H TÂNIA CRISTINA OLIVEIRA 166230571
446269 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I- ENSINO FUNDAMENTAL 30H ZULEIDE ALVES CESÁRIO 174847270
444324 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE CAMILA RODRIGUES DA SILVA 45092578
446357 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE ELAINE CALADO DA ROCHA LIMA 300666238
444836 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE KARINA EGIDIO PINAFFI 33303482
446259 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE (NÃO HABILITADO) TAMIRES APARECIDA DA SILVA 480530610

446280
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO- SALA DE RECURSOS

LUCIANA FERNANDES DE MORAIS 286621320

445854
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO- SALA DE RECURSOS

TELMA SOUZA GOUVEIA MARINOTTI 420106832

445863
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO- SALA DE RECURSOS

WANDERLÉIA ANDRADE COSTA 201482010

445969
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- EDUCAÇÃO FÍSICA (1º AO 5º ANO) E
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- RECREACIONISTA (PRÉ-ESCOLA)

ALINE APARECIDA DA SILVA 446697868

445896
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- EDUCAÇÃO FÍSICA (1º AO 5º ANO) E
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- RECREACIONISTA (PRÉ-ESCOLA)

ALINE KIAN FIDELLIS 465457927

445940
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- EDUCAÇÃO FÍSICA (1º AO 5º ANO) E
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- RECREACIONISTA (PRÉ-ESCOLA)

AMANDA RICARDO DE ALMEIDA 434880127

445187
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- EDUCAÇÃO FÍSICA (1º AO 5º ANO) E
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- RECREACIONISTA (PRÉ-ESCOLA)

ARTHUR HENRIQUE AGUILAR BOTO 481555985

445601
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- EDUCAÇÃO FÍSICA (1º AO 5º ANO) E
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- RECREACIONISTA (PRÉ-ESCOLA)

CARLOS LIMA 21797658

445334
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- EDUCAÇÃO FÍSICA (1º AO 5º ANO) E
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- RECREACIONISTA (PRÉ-ESCOLA)

CLERIA OLIVEIRA SIQUEIRA LIMA 409487260

444959
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- EDUCAÇÃO FÍSICA (1º AO 5º ANO) E
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- RECREACIONISTA (PRÉ-ESCOLA)

EDER FRANCISCO DE OLIVEIRA 324472808

445422
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- EDUCAÇÃO FÍSICA (1º AO 5º ANO) E
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- RECREACIONISTA (PRÉ-ESCOLA)

LUIZ RICARDO DE OLIVEIRA SANTOS 467638895

445097
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- EDUCAÇÃO FÍSICA (1º AO 5º ANO) E
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- RECREACIONISTA (PRÉ-ESCOLA)

RAQUEL CONCEIÇÃO SILVA 497496513

446000 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- EDUCAÇÃO FÍSICA (1º AO 5º ANO) E SAVANA LAIZA PORTELA DOS SANTOS 459533885

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

4

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- RECREACIONISTA (PRÉ-ESCOLA)

444799
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- EDUCAÇÃO FÍSICA (1º AO 5º ANO) E
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- RECREACIONISTA (PRÉ-ESCOLA)

SUSY APARECIDA DOS ANJOS PEROSSO 407656571

445003 PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA- INGLÊS ANDRESSA PAULA DE MOURA 487852321
445623 PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA- INGLÊS ELAINE DA SILVA VIDAL 353012567
445884 PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA- INGLÊS ESTER SAMAI SANTOS SILVA 445797629
444569 PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA- INGLÊS ISRAEL PIETRACATELLA 494394894
445283 PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA- INGLÊS LUANA CARLA FERREIRA DA SILVA 400786394
446224 PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA- INGLÊS RAQUEL TELES BONARDE 410996592
446079 PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA- INGLÊS VALERIA FERREIRA DE LIMA 340231543